令和４年４月１日
会員各位

 （一社）東京都造園緑化業協会
（一社）日本造園建設業協会東京都支部

東京都造園建設業協同組合

第３９回全国都市緑化北海道フェア視察研修の参加者募集

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。
さて、本年６月２５日から７月２４日まで開催される「第３９回全国都市緑化北海道フ

ェア視察研修」を下記のように実施することになりました。各会員の皆様には、多数ご参

加いただきますようご案内申し上げます。
なお、コロナの感染状況に依っては、中止または内容変更する場合がありますので、ご

承知おき下さい。

記

開 催 日 ： 令和４年７月８日（金）～９日（土）
募集人数 ： 先着３０名、最少催行人数２０名
行  程 ： 別紙行程表の通り
             現地集合、現地解散（航空便は各自手配願います）
集  合 ： ７月 8 日（金）12:00 新千歳空港到着ロビー（昼食は各自済ませておく）
研修参加費： ７月８日は緑化フェア等の視察研修です。

費用 ２万５千円程度（宿泊代、夕食・懇親会費、貸切バス代を含む）
       なお、日造協東京都支部及び東京都造園建設業協同組合の所属会員には、

それぞれ１社あたり５千円が助成されます。
オプション： ７月９日は次の 3 コースから選択して下さい

①懇親ゴルフ     恵庭カントリー倶楽部
 〒061-1422 恵庭市盤尻５３－２    ℡ 0123-33-0001
費用 ２万６千円程度（タクシー代別途）

       ②施設見学ツアー  最少催行人数１５名
費用 １万円程度（昼食代、貸切バス代を含む）

       ③自由行動
宿 泊 先 ： 東横イン札幌すすきの交差点（ビジネスホテル・シングル・朝食付き）
         〒札幌市中央区南 4 条西３－４－１   ℡ 011-207-1045
申し込み ： 別紙申込書に記入の上、４月３０日までにお申し込み下さい。
支払方法 ： 参加者が決定しだい、参加費の支払方法をご連絡いたします。
問合せ先 ： （一社）東京都造園緑化業協会 事務局  山下、田中
                         電話 ０３－３４６２－２８５８